
令和６年１０月１６日 

第五中ＰＴＡ会員の皆様 

唐津市立第五中学校ＰＴＡ 
 

 

令和６年度 五中校区 PTA懇親ミニバレーボール大会及び懇親会への参加について（ご案内） 

 

 

清秋の候，皆様方にはますますご清祥のことと拝察いたします。 

 さて，恒例の五中校区懇親ミニバレーボール大会を下記の要領で開催します。是非，多

数のご参加をいただきますようご案内申し上げます。 

なお，試合終了後に懇親会を予定しておりますので，こちらの方の参加についてもご検

討よろしくお願いします。懇親会のみの参加も大歓迎です。 

  

記 

 

１ 日時 

令和６年 11月 9日(土)14：30開会～16：30  

                      

２ 場所 

唐津市立成和小学校 体育館 

 

３ 試合 

・五中，外町，成和，東唐津，高島による総当りリーグ戦（２５点の１セットマッチ）   

・１チーム９人編成です。 

・ミニバレーができる服装，シューズでご参加ください。 

・けがをした場合は，佐賀県 PTA安全互助会で対応します。 

 ※参加者数によっては，試合数，１セットの点数等を変更する 

 

４ 懇親会 

・時刻 １８：００～２０：００（予定） 

・会場 鳥まさ  （唐津市本町 １９４６－３ ＴＥＬ0955-75-1753） 

 ・会費 ５，０００円／一人 当日徴収します。懇親会のみ参加の方も歓迎します。 

 

５ 参加の可否 

参加・不参加について 10月 28日（月）までに下の URL又は QRコードから回答して

ください。 

                  
        URL: https://forms.office.com/r/PAscS0z2aW 

 

 

                         QRコード：  

 

※ ミニバレー大会に伴って練習会をします。練習会の参加

の可否についても上のURLより回答をお願いします。 

※ 練習会は、11月 7日（木）19：00～本校体育館で行

います。 

 


